7germania elektronik Gesellschaft für Umwelttechnik und Elektronik mbH: www.germania-elektronik.de : info@germania-elektronik.de
Gutenbergring 41, 22848 Norderstedt , Tel.: +49 (0) 40 - 593 558-0   :   Streifl acher Str. 7, 82110 Germering, Tel.: +49 (0) 89 - 894 596-6
93
G-WIR-E
Elastomerkern mit Metalldraht umstrickt,
zur EMV-Abschirmung
G-WIR-E wird als Standard in folgenden Kombinationen von Draht- und Kernmaterial geliefert,
wobei beliebige Kombinationen möglich sind:

13-64-254
13-96-318
Lieferbare Größen| Toleranzen | Bestellangaben
Parallelschnur | Befestigungszwischensteg
W
D
 D = Elastomerkern-Durchmesser
D (mm)
3,2
3,2
6,4
Best.-Nr.
13-32-127-T
13-32-191-T
13-64-192-T
W (mm)
12,7
19,1
19,1
D (mm)
6,4
9,6
9,6
W (mm)
25,4
25,4
31,8
Best.-Nr.
13-64-254-T
13-96-254-T
13-96-318-T
T und D = Elastomerabmessungen
T: siehe Schlauch
Parallelschlauch | Befestigungszwischensteg
W
D
T
W (mm)
2,4
3,2
3,2
3,2
4,8
4,8
6,4
6,4
W (mm)
  6,4
  6,4
  9,5
  9,5
  9,5
12,7
12,7
H (mm)
4,8
6,4
3,2
4,8
6,4
3,2
6,4
H (mm)
2,4
2,4